
▐ Nabídka č.: 123807530

24.3.2023Datum vystavení:

24.4.2023Platnost  nabídky do:

Vaše poptávka:

Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace

Okružní 4685

76005 Zlín

Česká republika

IČ: 46307745 

DIČ: CZ46307745

Dodací adresa:

Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace

Okružní 4685

76005 Zlín

Česká republika

Odběratel:

InterGast PRODUKT s.r.o.

Na Vinobraní 1792/55

106 00 Praha 10 Záběhlice

Česká republika

IČ: 28882768

DIČ: CZ699006889

Dodavatel:

Registrace: Spisová značka C 150896, vedená u Městského 
soudu v Praze

Banka: UniCredit Bank

Číslo účtu: 1387887893/2700

IBAN: CZ5027000000001387887893

SWIFT: BACXCZPP Kontaktní osoba:     Tel.: 

Tel.:

www.intergast.cz

e-mail:

Rejzková Ivana

Platební podmínky:

Způsob platby:

Dodací podmínky:do 7 dnů od vystavení

Vážená paní Rejzková,

dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků:

Popis

Číslo položky CelkemDPH %Sleva%Množství Cena / MJCena před slevou / MJ

Poz.

InterGast PRODUKT

iVario® Pro L 100 l

RAT-WX9ENRA.0002614
-ProL

441.473,00 CZK 21441.473,00 CZK15,00519 380,00 CZK1,00 ks

El. multifunkční pánev. Užitná kapacita: 100 l. Varná plocha: 39 dm2. Rozsah teplot: 30 - 250°C.
S podstavcem, plastové nohy 150mm.
d/š/v (mm): 1 030 × 894 × 1 078
Příkon 400 V: 27 kW

441.473,00 CZKMezisoučet

Průchozí mycí stroj PROFI AM900-10B

HOB-AM900-10A 234.577,09 CZK 21234.577,09 CZK17,00282 623,00 CZK1,00 

Myčka na nádobí průchozí, teoretický výkon košů: 70košů / hod. (závisí na použitém software a programu), koš 500x500mm, 
zásuvná výška: 440mm, čtyři základní mycí programy (60, 90,180) + speciální programy, samočistící program, spotřeba vody na 
1 mycí cyklus : 2,1 (závisí na použitém software a programu), USB, EASY-LIFT pro snadné otevírání, manuální ovládání,  
dávkovací zařízení pro mycí a oplachový  prostředek, zařízení na permanentní filtraci mycího roztoku, start programu zavřením 
krytu, odpadní čerpadlo, hlubokotažená mycí nádrž, možnost použití i v rohové sestavě
d/š/v (mm): 635 × 742 × 1 510
Příkon 400 V: 7,1 kW

234.577,09 CZKMezisoučet

Kuchařský trénink

S119 0,00 CZK 210,00 CZK100,003 000,00 CZK1,00 x

trénink personálu odborným kuchařem po dobu 4 hod.

Realizace InterGast PRODUKT iVario® Pro L / Pro XL + HOBART

TS30101_06 20.000,00 CZK 2120.000,00 CZK0,0020 000,00 CZK1,00 pau

Stránka 1 / 2

Vytištěno ze SAP Business One 



▐ Nabídka č.: 123807530

24.3.2023Datum vystavení:

24.4.2023Platnost  nabídky do:

Vaše poptávka:

Popis

Číslo položky CelkemDPH %Sleva%Množství Cena / MJCena před slevou / MJ

Poz.

> Komunikace o Realizaci
      - specifikace plánu Realizace
      - odsouhlasení si provedení, harmonogram činností
      - technické podklady pro instalaci
      - kontrola přípojných bodů
      - v případě kolize se stavební připraveností, součinnst při hledání řešení
> Logistika
      - transport
      - nastěhování na místo instalace
      - manipulace, je prováděna s nejvyšší opatrností
      - rozbalení a likvidace obalů
      - ustavení na místo instalace
> Instalace
      - připojení na instalační body
      - prozkoušení těstnosti spojů kalibrovanými přístroji, pospojení zemnícím vodičem
      - kalibrace a seřízení dle parametrů stanovených výrobcem
      - elektro revize, zpracování revizní zprávy připojení
      - likvidace instalačních odpadů, vyčištění stroje určenými prostředky
> Uvedení do provozu
      - uvedení do polohy zapnuta, kontrola základních provozních funkcí
      - provedení provozní zkoušky
> Zaškolení personálu pro obsluhu
      - praktické vysvětlení provozních funkcí a parametrů
      - detailní vysvětlení údržby v praxi
      - popis účinnosti a použití příslušných originálních čistících prostředků
> Akt předání InterGast PRODUKTu do užívání
      - předávací protokol, prohlášení o shodě, návody k použití v CZ
      - způsob řešení záručního servisu
> Dohoda o InterGast Péči
      - výhodná pravidelná technicko-uživatelská péče o technologii
      - provedení prohlídky předepsané výrobcem ve stanovených intervalech
      - monitoring stavu a kondice technologie

Ekologická likvidiace a demontáž stávajícího zařízení

S101 5.000,00 CZK 215.000,00 CZK0,005 000,00 CZK1,00 jdn

1 jdn = 20 min

Doba platnosti nabídky: 4 týdny od doručení
Záruční doba: 24 měsíců od předání a převzetí zboží
Na položky obsahující elektrozařízení se vztahuje povinnost hradit recyklační poplatek, který není zahrnut v ceně zařízení  a bude fakturován dle 
platných zákonných předpisů. 

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy. 
Těšíme se na další spolupráci.
               
S pozdravem

Celkem: 701.050,09 CZK

DPH: 147.220,52  CZK

Celkem (vč.DPH): 848.270,61  CZK

848.270,61 CZK▐ NABÍDKA CELKEM:

Vystavil:
Tel.:
e-mail:

razítko, podpis dodavatele

Stránka 2 / 2

Vytištěno ze SAP Business One 

Tomáš 

Pištora

Digitálně podepsal 

Tomáš Pištora 

Datum: 2023.05.16 

09:30:38 +02'00'


